

Amplitude Surgical : Bilan semestriel du contrat de liquidité

Valence, le 21 juillet 2022, 18h00 CEST - Amplitude Surgical (ISIN : FR0012789667, Mnémo : AMPLI, éligible PEA-PME), est le leader français sur le marché des technologies chirurgicales destinées à l'orthopédie pour les membres inférieurs.

Au titre du contrat de liquidité confié à ODDO BHF portant sur les actions de la société AMPLITUDE SURGICAL (FR0012789667), les moyens suivants figuraient au compte de liquidité, à la date du 30 juin 2022 :

- 32 844 titres
- 193 300,12€ en espèces

A la date de signature du contrat, les ressources suivantes figuraient au compte de liquidité :

- 75 320 titres
- 89 951,9€ en espèces

Au cours du premier semestre 2022 (du 1^{er} janvier 2022 au 30 juin 2022), il a été négocié un total de :

- 61 487 actions à l'achat représentant 326 transactions pour un montant global de 148 045 €
- 84 106 actions à la vente représentant 297 transactions pour un montant global de 210 577 €

Prochain communiqué

Résultats annuels 2021-22 : mercredi 19 octobre 2022, après clôture du marché.

À propos d'Amplitude Surgical

Fondée en 1997 à Valence, Amplitude Surgical est un acteur français de premier plan sur le marché mondial des technologies chirurgicales destinées à l'orthopédie pour les membres inférieurs. Amplitude Surgical développe et commercialise des produits haut de gamme destinés à la chirurgie orthopédique couvrant les principales pathologies affectant la hanche, le genou et les extrémités, notamment pour les chirurgies du pied et de la cheville. Amplitude Surgical développe, en collaboration étroite avec les chirurgiens de nombreuses innovations à forte valeur ajoutée afin de répondre au mieux aux besoins des patients, des chirurgiens et des établissements de soins. Acteur de premier plan en France, Amplitude Surgical se développe à l'international au travers de ses filiales et d'un réseau d'agents et de distributeurs exclusifs présents dans plus de 30 pays. Amplitude Surgical opère sur le marché des extrémités par l'intermédiaire de ses filiales Novastep en France et aux États-Unis. Au 30 juin 2022, Amplitude Surgical employait 460 collaborateurs et a réalisé un chiffre d'affaires de près de 104,8 millions d'euros.

Contacts

Amplitude Surgical

Dimitri Borchthch

Directeur Financier

finances@amplitude-surgical.com

04 75 41 87 41

NewCap

Relations investisseurs

Mathilde Bohin/Thomas Grojean

amplitude@newcap.eu

01 44 71 94 94

NewCap

Relations Médias

Nicolas Merigeau

amplitude@newcap.eu

01 44 71 94 98



Annexe

Détail des transactions du premier semestre 2022 (1^{er} janvier 2022 au 30 juin 2022)

Date	ACHATS			VENTES		
	Transactions achats	Dont nombre de titres	Pour un montant de	Transactions vente	Dont nombre de titres	Pour un montant de
03/01/2022	8	2352	5183,9	1	100	225
04/01/2022	3	875	1901,26	3	114	250,79
05/01/2022	3	108	236,38	2	4	8,77
06/01/2022	3	1001	2182,2	0	0	0
07/01/2022	2	1001	2172,18	0	0	0
10/01/2022	4	2001	4312,17	1	1	2,17
11/01/2022	2	201	430,15	1	1	2,15
12/01/2022	0	0	0	3	51	110,16
13/01/2022	4	202	433,28	1	1	2,16
14/01/2022	2	2	4,28	2	2	4,3
17/01/2022	13	10197	20819,61	0	0	0
18/01/2022	0	0	0	3	329	664,57
19/01/2022	1	1	2,02	7	2101	4295,02
20/01/2022	2	101	206,06	1	1	2,06
21/01/2022	3	186	380,46	1	1	2,06
24/01/2022	3	181	370,26	2	501	1032,06
25/01/2022	1	1	2,06	3	36	74,51
26/01/2022	1	1	2,07	2	2	4,14
27/01/2022	6	1336	2740,47	7	2716	5676,82
28/01/2022	0	0	0	17	3124	6682,84
31/01/2022	0	0	0	4	876	1897,16
01/02/2022	4	385	835,98	0	0	0
02/02/2022	3	101	222,18	6	3491	7685,18
03/02/2022	1	1	2,2	2	1001	2232,2
04/02/2022	5	545	1224,5	6	5600	12959,95
07/02/2022	0	0	0	6	2546	6139,48
08/02/2022	10	1852	4344,74	2	29	70,48
09/02/2022	3	83	192,56	0	0	0
10/02/2022	0	0	0	6	5473	13429,61
11/02/2022	0	0	0	6	1505	3787,85
14/02/2022	8	1098	2695,34	0	0	0
15/02/2022	2	48	116,14	4	148	362,96
16/02/2022	1	1	2,48	2	953	2363,44
17/02/2022	6	392	995,62	11	4071	10511,33
18/02/2022	4	1139	2911,28	9	4400	11586,08
21/02/2022	10	3751	9495,12	3	300	777
22/02/2022	2	470	1156,2	8	3001	7651,79
23/02/2022	4	601	1512,59	3	91	232,09
24/02/2022	9	3500	8467,22	2	26	66,3
25/02/2022	2	137	331,57	2	974	2453,7
28/02/2022	3	1000	2490	0	0	0
01/03/2022	4	565	1376,41	2	101	246,53
02/03/2022	2	501	1242,45	4	2515	6387,2
03/03/2022	6	472	1217,74	3	2000	5210
04/03/2022	6	1298	3310,13	1	1	2,63
07/03/2022	2	504	1229,76	3	519	1298,26
08/03/2022	2	2	5,04	5	982	2519,28
09/03/2022	5	838	2112,7	1	1	2,58
10/03/2022	1	1	2,5	1	1	2,5
11/03/2022	2	9	22,49	0	0	0
14/03/2022	2	255	634,95	1	1	2,49
15/03/2022	1	1	2,5	1	1	2,5
16/03/2022	1	1	2,48	3	501	1252,48
17/03/2022	1	1	2,49	2	196	493,89
18/03/2022	1	1	2,52	2	306	771,12
21/03/2022	1	1	2,5	2	1001	2542,5
22/03/2022	1	1	2,51	1	1	2,51
23/03/2022	1	1	2,5	1	1	2,51
24/03/2022	3	1101	2767,56	3	101	259,57
25/03/2022	1	1	2,55	3	1002	2555,14
28/03/2022	2	554	1385,05	4	207	527,93
29/03/2022	4	549	1376,63	4	553	1429,02
30/03/2022	1	1	2,59	1	1	2,59
31/03/2022	2	51	130,59	2	194	502,46



Annexe

Détail des transactions du deuxième semestre 2021 (1^{er} juillet 2021 au 31 décembre 2021)

Date	ACHATS			VENTES		
	Transactions achats	Dont nombre de titres	Pour un montant de	Transactions vente	Dont nombre de titres	Pour un montant de
01/04/2022	1	300	765	4	3576	9405,3
04/04/2022	1	100	266	4	2000	5430
06/04/2022	1	1	2,78	0	0	0
07/04/2022	2	116	322,16	0	0	0
08/04/2022	4	100	275	1	1	2,75
11/04/2022	6	1152	3110,4	1	50	137,5
12/04/2022	3	402	1081,37	1	1	2,71
14/04/2022	4	501	1327,66	1	1	2,66
19/04/2022	1	1	2,63	3	1020	2742,98
20/04/2022	1	1	2,74	4	3951	11062,8
21/04/2022	1	1	2,8	0	0	0
22/04/2022	2	101	278,77	1	1	2,77
25/04/2022	4	1201	3272,76	1	1	2,76
26/04/2022	1	1	2,68	2	2	5,4
27/04/2022	4	401	1086,72	2	499	1357,28
28/04/2022	1	1	2,71	1	1	2,71
29/04/2022	6	1329	3569,72	1	1	2,71
02/05/2022	9	3202	8309,09	0	0	0
03/05/2022	4	419	1072,67	1	1	2,59
04/05/2022	3	81	207,36	1	1	2,56
05/05/2022	1	1	2,56	1	1	2,56
06/05/2022	2	2	5,12	2	2	5,12
09/05/2022	1	1	2,56	1	1	2,56
10/05/2022	1	1	2,56	1	1	2,56
11/05/2022	6	603	1521,61	2	635	1651
12/05/2022	1	1	2,51	1	1	2,51
13/05/2022	1	1	2,51	1	1	2,51
16/05/2022	2	750	1860	1	1	2,51
17/05/2022	6	403	1001,45	0	0	0
18/05/2022	2	2	4,96	0	0	0
19/05/2022	4	898	2209,08	0	0	0
20/05/2022	2	2	4,9	5	1501	3762,45
23/05/2022	1	1	2,53	3	1501	3862,53
24/05/2022	1	1	2,59	4	2001	5242,59
25/05/2022	1	1	2,61	2	904	2386,53
26/05/2022	0	0	0	9	3468	9205,52
27/05/2022	1	1	2,64	5	3030	8146
30/05/2022	4	478	1314,53	1	1	2,78
31/05/2022	2	4	11,08	2	479	1331,61
01/06/2022	5	742	2055,37	0	0	0
02/06/2022	7	3260	8830,2	2	11	29,87
03/06/2022	2	301	812,7	4	1091	2945,7
06/06/2022	1	1	2,7	1	1	2,7
07/06/2022	0	0	0	2	501	1372,7
08/06/2022	0	0	0	1	1	2,74
09/06/2022	2	101	275,74	1	1	2,74
10/06/2022	0	0	0	4	899	2427,45
13/06/2022	0	0	0	1	1	2,7
14/06/2022	0	0	0	1	1	2,7
15/06/2022	1	1	2,71	0	0	0
16/06/2022	1	1	2,71	1	1	2,71
17/06/2022	5	1502	3928,23	1	1	2,7
20/06/2022	1	1	2,61	1	1	2,61
21/06/2022	2	2	5,32	5	1709	4589,64
22/06/2022	4	451	1215,68	1	1	2,7
23/06/2022	1	1	2,69	1	1	2,69
24/06/2022	1	1	2,69	1	1	2,69
27/06/2022	2	201	540,69	2	11	29,89
28/06/2022	1	1	2,7	1	1	2,7
29/06/2022	1	1	2,7	7	1481	4110,65
30/06/2022	1	797	2231,6	0	0	0
Total	326	61487	148045,03	297	84106	210576,97

